[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 6 ноября 2024 года № 70/10
г. Сатка

О принятии имущества в собственность Саткинского муниципального округа
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:

1. Принять имущество в собственность Саткинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального округа                                                      А.А. Глазков

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального округа                                                                      Н.П. Бурматов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального округа
от 6 ноября 2024 года №70/10
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из федеральной собственности Российской Федерации
в собственность Саткинского муниципального округа
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение – «Объект гражданской обороны (74/014-21-п)»
	Челябинская область, Саткинский район,

 г. Сатка, ул. 50 лет Октября,
д. 12, подъезд 1,2

	Защитное сооружение гражданской обороны с кадастровым №74:18:0804083:2207
(находится в подвальном помещении, площадью – 67,3 кв.м.)
	1,00

	2
	Нежилое помещение – «Объект гражданской обороны (74/014-9-п)»
	Челябинская область, Саткинский район,

 р.п. Межевой, ул. Шахтерская, д. 8а

	Защитное сооружение гражданской обороны с кадастровым №74:18:0403072:1529,
(находится в подвальном помещении, площадью – 295,2 кв.м.)
	1,00